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Legenda Veld 2 kunstgras Betekenis kleuren
2A1: vanaf hoofdveld gezien 1e helft kunstgras rechterkant Bezet Voetbal STEVO
2A2: vanaf hoofdveld gezien 1e helft kunstgras linkerkant Bezet Handbal STEVO
2B1: vanaf hoofdveld gezien 2e helft kunstgras rechterkant Nog vrij reserveerbaar
2B2: vanaf hoofdveld gezien 2e helft kunstgras linkerkant

Dag Tijd Team Trainer/Coordinator 2A1 2A2 2B1 2B2
JO11-1 Joes Masselink JO11-1
JO11-2 Jelle Linneman / Mike Döbber JO11-2
JO9-1 Jarno Teikotte / Remco Haarhuis JO9-1
JO9-2 Tess Werger / Amy Klaas JO9-2
JO15-1 Wout Gehring / Thomas Steggink
JO15-2 Rik Haarhuis / Joost Bekhuis

16.00 – 16.45 uur HB E-jeugd Floor Kottink/Susan Wesselink
17:00 - 17:45 uur HB B-A jeugd Sophie Hilberink/Evi Brughuis

JO10-1 Thomas Kottink / Marcel Paus JO10-1
JO11-1 Joes Masselink JO11-1
JO13-3 Ard Haarhuis / Hubert Voshaar
JO19-2 Joris Klein-Haarhuis
MO17 Martin Döbber, Michel Tijhof
STEVO 10Z Mart Wienk

F-League Chiel Oude Hergelink, Erik Zanderink, Arjan Geerdink, 
Marco Huiskes

F-League

JO10-2 Robert Arends JO10-2
JO9-1 Jarno Teikotte, Remco Haarhuis JO9-1
JO8-1 Roy Boermans JO8-1
JO17-1 Dominik Dimitrovic
JO17-2/3 Milco Gehring , Yvar Steggink , Mike Gringhuis, Björn 

Veldhuis, Nick Pepping

16.00 – 16.45 uur HB E-jeugd Floor Kottink/Susan Wesselink
17:00 - 17:45 uur HB B-A jeugd Sophie Hilberink/Evi Brughuis

JO13-1: Ruben Kraaijvanger, Martijn Lesscher
JO13-2: Bas Rikhof
JO19-1 Niek Leus, Björn Waaijer
STEVO 1 Geert Veldhuis, Alfons Kruiper
STEVO 10Z Mart Wienk

HB Dames 3 Jorinde Engbers

HB Dames 1  Laura Gruben, CO: Mirte Broekhuis-Mirjam Ardesch
STEVO 8 Rick Haarhuis

JO10-1 Thomas Kottink / Marcel Paus JO10-1
JO9-1 Jarno Teikotte / Remco Haarhuis JO9-1

HB Dames 3

STEVO 10Z

STEVO 10Z

JO15-2
21:15 - 22:00 uur

19.30 – 21.00 uur

MO17

JO13-3

JO13-2:
JO19-1

STEVO 1

HB E-jeugd
HB B-A jeugd

JO13-1:

Maandag
JO15-1

Dinsdag 19.30 – 21.00 uur JO19-2

21:15 - 22:00 uur

18.00 – 19.15 uur

HB E-jeugd
HB B-A jeugd

19.30 – 21.00 uur JO17-1

JO17-2/3

21:15 - 22:00 uur

18.00 – 19.15 uur

09:00 - 10:00 uur

STEVO 8

COVID-19 Bezetting complex RKvv STEVO

HB Dames 1
Vrijdag

18.00 – 19.15 uur

19.30 – 21.00 uur

21:15 - 22:00 uur

Donderdag

18.00 – 19.15 uur

19.30 – 21.00 uur

21:15 - 22:00 uur

Woensdag

18.00 – 19.15 uur



JO9-2 Tess Werger / Amy Klaas JO9-2
JO8-1 Roy Boermans JO8-1
F-League Chiel Oude Hergelink, Erik Zanderink, Arjan Geerdink, 

Marco Huiskes
JO10-1 Bas Rikhof JO10-1
JO11-2 Jelle Linneman / Mike Döbber JO11-2
JO13-2 Ralph Stamsnieder / Bart Hamer / John Nijhuis
JO13-3 Ard Haarhuis / Hubert Voshaar
JO13-1: Ruben Kraaijvanger, Martijn Lesscher

JO19-1 Zaterdag 23-05 Niek Leus, Björn Waaijer

STEVO 2 Bjorn Waaijer (zondag 17-05-2020)
HB Dames 1  Laura Gruben, CO: Mirte Broekhuis-Mirjam Ardesch

JO19-1

HB Dames 1
STEVO 2

F-League

15:15 - 16:15 uur

Zaterdag

Zondag

09:00 - 10:00 uur

10:15 - 11:15 uur

11:30 - 12:30 uur

12:45 - 13:45 uur

14:00 - 15:00 uur

15:15 - 16:15 uur

   

10:15 - 11:15 uur

11:30 - 12:30 uur

12:45 - 13:45 uur

14:00 - 15:00 uur

JO13-2
JO13-3

JO13-1:


